
677759-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 677759-2022 - Zadávání
Německo-Tübingen: Instalace a montáž vodovodních rozvodů
OJ S 235/2022 06/12/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Universitätsstadt Tübingen - Zentrale Vergabestelle
Poštovní adresa: Brunnenstraße 3
Obec: Tübingen
Kód NUTS: DE142 Tübingen, Landkreis
PSČ: 72074
Země: Německo
E-mail: zvs@tuebingen.de
Tel.: +49 70712042646
Fax: +49 707120442646

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.tuebingen.de/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU/documents
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Wassertechnik Wasserspiel Seeterrasse - II
Spisové číslo: 023-2022-401

Hlavní kód CPV
45332200 Instalace a montáž vodovodních rozvodů

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/677759-2022
mailto:zvs@tuebingen.de?subject=TED
https://www.tuebingen.de/
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU/documents
https://vergabeportal-bw.de/Satellite/notice/CXS0Y42YW7RLAZNU


677759-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Diese Leistungsbeschreibung beinhaltet die Errichtung einer umfangreichen 
Wasserspielanlage auf der Seeterrasse am neuen Anlagensee in Tübingen. Das Wasserspiel 
als Sonderkonstruktion soll dabei zum besonderen Alleinstellungsmerkmal der Seeterrasse 
werden.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45242100 Výstavba zařízení pro vodní sporty, , 45252126 Výstavba úpraven pitné vody

, 45252210 Výstavba čistíren vod 51514110 Instalace a montáž přístrojů a zařízení na čištění 
a filtrování vody

Místo plnění
Kód NUTS: DE142 Tübingen, Landkreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Europaplatz 72072 Tübingen

Popis zakázky
Im Rahmen der Neugestaltung für den Europaplatz in Tübingen ist in einem abgegrenzten 
Bereich ein Wasserlauf/Wasserspiel über drei Ebenen mit regulierbaren Einzelfontänen und 
Nebeldüsen, kombiniert mit RGBWA-LED Licht vorgesehen.
Im Flächenaufbau mit gestalteten Verlege-Platten, mit umgrenzender Schlitzrinne und dem auf 
der oberen Ebene befindlichen Wassertisch werden flächenbündig eingebaute, 
rostabgedeckte Düsentöpfe mit schaumuntersetzten Düsen und Quellrinnen über jeweils 
einzeln zugeordnete Pumpen aus einem Technikraum der Tiefgarage mittels einer 
programmierbaren Steuerung für unterschiedlich hohe Fontänen mit regulierbaren 
Wasserlaufmengen versorgt.
Zusätzlich befinden sich außerhalb der wasserführenden Fläche 4 Bodensensoren (reagieren 
auf Berührung/Erschütterung), welche bei Auslösen die Wasserbilder beeinflussen werden.
Darüber hinaus soll eine Schwimmfontäne den im Anlagenpark befindlichen See aufwerten 
und den Sauerstoffgehalt anreichern.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 30/06/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení
Maximální počet: 4

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



677759-2022 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Sachkunde nach § 11 ChemVerbotsV

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 09/01/2023 07:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 13/01/2023

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba



677759-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace
- keine sonstigen Informationen für die Bieter/Bewerber -
Bekanntmachungs-ID: CXS0Y42YW7RLAZNU

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Baden-Württemberg
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Země: Německo
E-mail: poststelle@rpk.bwl.de
Tel.: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Internetová adresa: http://www.rp-karlsruhe.de/servlet/PB/menu/1159131/index.html

Datum odeslání tohoto oznámení
01/12/2022

mailto:poststelle@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de/servlet/PB/menu/1159131/index.html

